

J. C. Graphic ApS
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 29 52 30 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.

James Poul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. C. Graphic ApS Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 52 30 10
	Stiftet: 28. april 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	18. regnskabsår
Direktion	James Poul Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	J.P.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation og produktion af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.624 kr. mod 630.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -546.023 kr. mod 120.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	677.624	630.472
1 Personaleomkostninger	-1.332.443	-430.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.091	-45.058
Driftsresultat	-686.910	154.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.868
Andre finansielle indtægter	14.783	7.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.227	-16.788
Resultat før skat	-697.354	154.521
3 Skat af årets resultat	151.331	-34.089
Årets resultat	-546.023	120.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-546.023	-129.568
Disponeret i alt	-546.023	120.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.500	56.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>56.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>56.591</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	310.000	583.136
Varebeholdninger i alt	<u>310.000</u>	<u>583.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.121	320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	219.747
Udsudte skatteaktiver	141.406	0
Andre tilgodehavender	0	46.151
Periodeafgrænsningsposter	32.906	38.409
Tilgodehavender i alt	<u>549.433</u>	<u>304.627</u>
Likvide beholdninger	<u>228.420</u>	<u>96.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.853</u>	<u>984.053</u>
Aktiver i alt	<u>1.112.353</u>	<u>1.040.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-23.255	384.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>101.745</u>	<u>759.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.925
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.925</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.803	76.491
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.152	92.972
Anden gæld	538.653	101.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.608</u>	<u>271.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.608</u>	<u>271.183</u>
Passiver i alt	<u>1.112.353</u>	<u>1.040.644</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	514.104	350.000	989.104
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.568	250.000	120.432
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	384.536	250.000	759.536
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-546.023	0	-546.023
Koncerntilskud	0	138.232	0	138.232
	125.000	-23.255	0	101.745

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.327.065	424.864	
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.378</u>	<u>5.636</u>	
	<u>1.332.443</u>	<u>430.500</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.221	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>23.006</u>	<u>16.788</u>	
	<u>25.227</u>	<u>16.788</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	42.152	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-151.331</u>	<u>-8.063</u>	
	<u>-151.331</u>	<u>34.089</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024
Kategori	Rentefod		
Direktion	13,75%	1.052.628	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
			<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger			310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			375
Driftsmateriel			25
Goodwill			0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.C. Holding ApS, CVR-nr. 29522820, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte forpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.